

*Saarijärven kansalliset  
seniorit ry 45-vuotta*



**Historiikki  
vuosilta 1973 - 2018**

*Me Seniorit arvostamme*



Elämänmyönteisyyttä

Suorasekäisyyttä

Vastuunottamista itsestä ja muista

Itsensä ja toisten arvostamista

Perinteiden kunnioittamista

<b>Sisällisluettelo</b>	<b>Sivu</b>
<b>Saarijärven seudun kansalliset seniorit ry:n 45-vuotisesta toiminnasta-----</b>	<b>1</b>
<b>Yhdistyksen peustaminen ja ensimmäinen puheenjohtaja-----</b>	<b>1</b>
<b>Yhdistyksen henkiin herättäminen ja toisen puheenjohtajan toimikausi 1985-1987-----</b>	<b>1</b>
<b>Toiminnasta kolmannen puheenjohtajan aikana vuosina 1988-1995-----</b>	<b>2</b>
<b>Neljäs puheenjohtaja vuosina 1996-1998-----</b>	<b>3</b>
<b>Viidennen puheenjohtajan toimikausi vuosina 1999-2000-----</b>	<b>4</b>
<b>Kuudennen puheenjohtajan nelivuotiskausi 2001-2004-----</b>	<b>4</b>
<b>Seitsemännen puheenjohtajan toimintavuosi 2005-----</b>	<b>5</b>
<b>Kahdeksas puheenjohtaja vuosina 2006-2009-----</b>	<b>6</b>
<b>Yhdeksännen puheenjohtajan toimikausi 2010-2013-----</b>	<b>6</b>
<b>Retkeläiset Pyhähäkin polulla-----</b>	<b>7</b>
<b>Yhdistyksen kymmenes puheenjohtaja v. 2014-----</b>	<b>8</b>
<b>Yhdistyksen yhdestoistapuheenjohtaja v. 2015-----</b>	<b>8</b>
<b>Yhdistyksen kahdestoista puheenjohtaja vuosina 2016-2017---</b>	<b>9</b>
<b>Yhdistyksen kolmastoista puheenjohtaja v.2018-----</b>	<b>10</b>
<b>Lopuksi-----</b>	<b>10</b>
<b>Ansiomerkkien saajat Liite 1. -----</b>	<b>11</b>
<b>Liite 2. Toimihenkilöt vuosina 1973-2018-----</b>	<b>12</b>
<b>Liite 3. Jäsenmäärät vuosina 1986-2017-----</b>	<b>14</b>

## **Hyvä juhlayleisö!**

### **Saarijärven kansalliset seniorit ry:n 45-vuotisesta toiminnasta**

Tämä historiikki koostuu arkistopapereista valituista tiedoista puheenjohtajakausittain.

### **Yhdistyksen perustaminen ja ensimmäinen puheenjohtaja**

45 vuotta sitten 7.5.1973 oli joukko saarijärveläisiä pitämässä kokousta. He perustivat Saarijärven Kansallinen Eläkeläisseura nimisen yhdistyksen ja hyväksyivät sille Kansallinen Eläkeläisseura ry:n yleiset säännöt.

Yhdistyksen sopimusasiakirjan allekirjoittivat J.Satama, Kaarina Louekari ja Irene Peuro ja yhdistys valitsi puheenjohtajaksi Johannes Sataman.

Arkistossa ei ole papereita yhdistyksen varsinaisesta alkuajan toiminnasta.

### **Yhdistyksen henkiin herättäminen ja toisen puheenjohtajan toimikausi 1985 - 1987**

Yhdistyksen toiminnasta ei ole tietoa vuodesta 1975 syyskuun alkupuolelle 1985. Sampo-lehdessä oli Saarijärven Kokoomus ry:n kokouskutsu 12.9.1985 Kansakoulun kahviossa pidettävään Kansallisen Eläkeläisseuran perustavaan kokoukseen. Sitä ei todennäköisesti pidetty, sillä Sampon muistettavaa palstalla oli uusi ilmoitus 28.9.1985, jossa kutsuttiin samana päivänä Heralan talossa pidettävään Saarijärven Kansallisen Eläkeläisseuran ylimääräiseen kokoukseen. Tämän kokouksen 6 §:ään oli kirjattu: *"Käydyn keskustelun jälkeen päätettiin käynnistää uudelleen nukuksissa olleen Kansallisen eläkeläisseuran Saarijärven toiminta."* Kokous valitsi loppuvuodeksi puheenjohtajaksi Ilta Ikkalan sekä hallituksen hoitamaan tehtäviä ja toiminnan käynnistystä syyskokoukseen saakka, joka sitten valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 1986 Ilta Ikkalan. Hänen toimikautensa jatkui vielä v:n 1987 loppuun.

Näinä vuosina toiminta sai runkonsa. Kuukauden ensimmäiseksi torstaiksi sovittujen kokousten lisäksi tehtiin teatterimatkoja, retkiä, matkustettiin, osallistuttiin hengellisille päiville ja juhlittiin.

Kuukausitilaisuuksissa saimme tietoa Sään aiheuttamasta flunssasta, Kulkutaudeista, Vitamiinien vaikutuksesta, Kolesterolistä, Stressistä sekä Ikääntyvien ihmisten luunmurtumista.

Tutustuimme sekatarakauppaa esittävään kotimuseoon, kävimme Säätyläiskotimuseossa ja isänmaallista iltaa vietimme taidekoti Heralassa. Teimme teatterimatkoja: Lapualla katsoimme "Isänmaan miehet" ja Jyväskylässä oli "Niskavuoren nuori emäntä". Kotiseuturetken teimme Tiilikan kämpälle ja siellä kilpailimme ja kuulimme selostuksen Saarijärven entisistä ajoista. Matkustimme myös Turun Kaksikertaan Paasikiviopistolle ja Senioriliiton kurssikeskus Keikkulaan. Kuukausikokousten ja hallituksen kokousten paikkana oli usein Kansakoulun kahvio, hallitus kokoontui myös jäsenten kodeissa.

### **Toiminnasta kolmannen puheenjohtajan aikana vuosina 1988 - 1995**

V.1985 lopulla oli jo tuotu esille, että yhdistyksen puheenjohtajaksi olisi valittava mies, jotta saataisiin paremmin miehiä mukaan naisvaltaiseen eläkeläisjärjestöön. Toive toteutui, kun Pauli Latva-aho astui remmiin v. 1988 ja hänen puheenjohtajakautensa kestitkin peräti 8 vuotta. Kuukausitapaamisissa lauloimme yhteislauluja, kuulimme "Vesieläinpuistoon jo tehdyistä ja tulevista suunnitelmista", minkä esitelmän jälkeen *"ei enää tuntunut, että siitä tulee joku "vesikirppupuisto", vaan todella mittava turismin kohde"*. Näimme diakuvia Suomesta, Norjasta ja Senegalista ja tutustuimme Hannes Autereen 100-vuotisnäyttelyyn. Terveystietona kuulimme "Ikääntyvien ihmisten terveydenhoitoasioista" ja "Saarijärven saasteista ja raadon pitoisuuksista". Saimme tietoa Lähimmäisen Tuvan alkuvaiheista ja talkoista. Mahlulla meille esiteltiin erilaisia kanteleita ja kerrottiin kanteleiden historiasta ja rakentamisesta Saarijärvellä. Retkistä mainittakoon Ähtäriin ja eläinpuistoon tutustuminen, Petäjaveden hengelliseen päivään osallistuminen ja Petäjaveden Vanhaan kirkkoon ja Keski-Suomen käsi- ja taideteollisuus-oppilaitokseen tutustumiset. Ensimmäinen ulkomaanmatka toteutui, kun kävimme Sundsvallissa. Teimme myös Visby:n retken ja risteilymatkoja välille Kokkola-Skellefteo ja Keitele-Päijänne. Teatterista kiinnostuneet katsoivat Jyväskylässä näytelmän: "Mustalaisleiri muuttaa taivaaseen" ja Seinäjoella "Sukuvian". Aloitimme jäsenien muistamiset ja huomionosoitukset. Merkkipäivien viettäjiä muistettiin kukkatervehdyksillä tai ruusuadresseilla, joista myöhemmin luovuttiin jäsenistön toivetta noudattaen. Suruadressi

lähetettiin iäisyyskutsun saaneiden omaisille ja jäsentilaisuuksissa otettiin vielä tänäänkin toteutettava tapa: poisnukkuneen muistoksi sytytetään kynttilä ja vietetään hiljainen hetki.

V.1989 alettiin palkita aktiivisia jäseniä ansiomerkeillä. Ensimmäiset harrastusmerkki-nimikkeellä olevat merkit myönnettiin 18 jäsenelle. Ensimmäiset hopeiset ansiomerkit jaettiin v. 1991 ja Pauli Latva-aho sai v.1994 ensimmäisen kultaisen ansiomerkin.



Petäjäveden vanhan puukirkon alttariosa

### **Neljäs puheenjohtaja vuosina 1996 - 1998**

Ollaan vuodessa 1996 ja yhdistyksen perustamisesta on kulunut 23 vuotta. Neljäntenä puheenjohtajana yhdistyksen historiassa on toisen kerran nainen eli Helka Karvonen kolmen (3) vuoden ajan.

Toiminnan suuntaviivat olivat samat kuin edellisten puheenjohtajien aikana. Huhtikuun kokouksessa v.1996, lainaus arkistopapereista: *"päivän puheenaihe oli muodostettava uusi Lipposen hallitus, johon on suunniteltu*

*sos.dem. ,Kokoomus, Vasemmistoliitto, Ruotsalaiset ja Vihreät. Saas´nähdä mitä tulee.*”( Internetistä löytyi tieto, että Sdp, Kokoomus, Vasemmistoliitto ja Vihreät tulivat hallitukseen). Muina aiheina torstaikokouksissa saimme mm. selostukset Liiton vuoden teemasta: ”Terveenä taipaleella”, ”Vesien säännöstelystä” ja ”Jätteiden käsittelystä” ja museossa oli aiheena Tapperit. 3.12.1987 pikkujoulun merkeissä vietimme itsenäisyyden 80-vuotisjuhlaa Seurahuoneella.

Teatteriretkiä teimme Lahteen, jossa oli esityksenä ”Jääkäriin Morsian”, Turussa ”Majatalo Valkoinen Hevonen”, ja Ilmajoella seurasimme operettia ”Isänmaan tyttäret”.

Muina retkinä teimme matkan Keikkulaan ja Turun saaristoon.

Jäsenistöä informoitiin, että Saarijärven kaupunki oli perustanut 31.5.1996 eläkeläisyhdistysten neuvottelukunnan.

### **Viidennen puheenjohtajan toimikausi vuosina 1999 - 2000**

Yhdistyksen viidentenä puheenjohtajana oli Kalevi Vesterinen.

Kuukausitapaamisissa aiheina olivat esim. ”Ravitsemus sokeritaudin, sydän- ja verisuonisairauksien kannalta”, ”Inkeriläisten karut ja köyhät olot”, ”Kelan edut ikääntyville”, mietimme, ”Pätkiikö muisti?” sekä tutustuimme museon näyttelyihin ”Siellä jossakin” Saarijärviset sodissa 1939 - 1945.

Yhdistyksen nimi muutettiin Saarijärven seudun Kansalliset seniorit ry:ksi ja hyväksyttiin uudet säännöt helmikuussa 1999.

Toukokuussa 1999 YK:n ikäihmisten vuosien merkeissä osallistuttiin

Seniorimarssiin ja muiden eläkeläisjärjestöjen jäseniä marssi kanssamme.

### **Kuudennen puheenjohtajan nelivuotiskausi 2001 - 2004**

Yhdistyksen kuudennessä (6) puheenjohtajaksi nousi Aarno Raitanen.

Torstaitapaamisissa kuulumme mm. puheenvuoron ”Kaupungin taloudesta viimeksi hyväksytyyn talousarvion pohjalta ja erikoisesti eläkeläisiä kiinnostavista asioista”, ”Laitoshoitoon joutuvien elatussopimusasioista” ja ”Ikääntyvien urologiasta”.

Kävimme poliisilaitoksella ja saimme tietoa sen toiminnasta, sekä tutustuimme Lauttamäen matkailu- ja perinnetilaan.

Elokuussa 2001 saapui Pohjanmaan Senioreiden tuomana Kansallisen Senioriliiton 30-vuotisjuhlaviesti Saarijärvelle. Sitä olivat vastaanottamassa

Sokoksen aukiolla Keski-Suomen senioripiirin edustajat, joukko jäsenistöämme ja muuta yleisöä. Puheiden, laulujen ja ohjatun liikunnan jälkeen viesti lähti eteenpäin Karstulaan.

Suurin uurastus oli yhdistyksemme 30-vuotisjuhlan järjestämisessä. Sitä vietimme 11.10.2003 Saarijärvi- salissa. Juhlapuhujana oli Senioriliiton puheenjohtaja, valtiopäiväneuvos Elsi Hetemäki. Muuna ohjelmana oli mm. kansanedustaja Ahti Vielman terveiset eduskunnasta, kaupunginjohtaja Hannu Pirkolan tervehdys, puheenjohtaja Aarno Raitasen tervehdyssanat ja pastori Esa Hakkaraisen päätössanat.

Uutena toimintana aloitettiin muistikerho. Kaarina Moisio koulutettiin Keikkulan kurssikeskuksessa ohjaajaksi v.2003. Hän oli tämän toiminnan uranuurtajana Keski-Suomen Senioripiirissä ja – yhdistyksissä.

### **Seitsemännen puheenjohtajan toimintavuosi 2005**

Syyskokouksessa v.2004 ei meinannut olla halukkaita v:n 2005 puheenjohtajan pestiin, mutta sitten Aira Eskola lupautui ja tuli valituksi tehtävään.

Torstain jäsentilaisuudet jatkuivat. Kuulimme mm. esitelmät ”Kaupungin asemakaavasuunnitelmat” ja ”Ikääntyvät liikenteessä”. Jatkettiin myös muistikerhoa. Naapurista, Viitasaarelta, vieraiksi tulleiden Sydän Suomen kansallisten senioreiden kanssa keskustelimme ajankohtaisista asioista ja yhdistysten toiminnoista.

Teimme matkan ”Irti arjesta” ja menimme kansanedustaja Ahti Vielman vieraaksi eduskuntaan. Matkasta oli kirjattu: *”ja kyllä irroittelimmekin käymällä kääntymässä Tallinnassa ja viettämällä iloisen laivamatkan ja vaiherikkaan paluumatkan.”*

Naapuripitäjän Kannonkosken Hipontuvalla olimme Osuuspankin vieraina ja teimme vielä matkan toiseen naapurikuntaan eli Äänekoskelle, jonne Äänekosken seniorit olivat kutsuneet meidät katsomaan Laaja Art- taidenäyttelyä. Varkaudessa kävimme tutustumassa Mekaanisen Musiikin Museoon ja seurasimme Varkauden teatterin esitystä ”Albatrossi ja Heiskanen”.

Uutena tiedotustapana puheenjohtaja lähestyi jäsenistöä kolmella jäsenkirjeellä.

## **Kahdeksas puheenjohtaja vuosina 2006 - 2009**

Reijo Heikkinen oli puheenjohtajana näinä yhdistyksemme vuosina. Kuukauden ensimmäisten torstaiden anteja olivat mm. "Kaupungin sosiaalipalvelut ja vanhustenhuolto", "Digi-TV:n toiminta- ja näkyvyys Saarijärven seudulla", "Elinkeinoelämän kehitysnäkymät Saarijärvellä", "Ensiapu kodin tapaturmissa" ja "Lions-klubin puistohanke". Kerhotoimintoina pyörivät muistikerho ja historiakerho, jossa tutustuimme valmisteilla olevaan Vanhan Saarijärven keskustan pienoismalliin. Muina tapahtumina oli miniristeily Tukholmaan yhdessä Äänekosken, Petäjaveden ja Keuruun senioreiden kanssa. Summassaaren kuntotalossa vietimme iloisen päivän Karstulan, Petäjaveden, Viitasaaren ja Äänekosken senioreiden kanssa suunnitellen tulevia toimintoja ja vertaillen kokemuksiamme. Jaalassa Verlan tehdasmuseokin kuului ohjelmaamme ja kotinurkilta kauemmaksi menimme tekemällä kylpylälomamatkan Pärnuun.

## **Yhdeksannen puheenjohtajan toimikausi 2010 - 2013**

Yhdistyksemme johtoon tuli vuoden 2010 alussa Kaarlo Pieniniemi. Kuukausittaiset tapaamiset jatkuivat monipuolisten ohjelmien avulla. Saimme tietoa "Saarikan sosiaali- ja terveystalouden järjestämisestä", "laulettiin virsiä" ja yllätysvieraaksi tullut Leena Impiö kertoi sanoittamiensa virsien tarinoista. Kuulimme selostuksen "Sallan sodasta" ja mielenkiintoinen oli myös "Puheenjohtajamme värikäs tarina hänen työelämänsä ajalta". Teatteriretkiäkin taas tehtiin. Esim. Tampereella katsoimme Sofi Oksasen "Puhdistuksen", Jyväskylässä "My Fair Lady" ja "Myrskyluodon Maijan". Lumperon kesäteatterissa näimme muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa näytelmän "Iso-Heikkilän isäntä ja renkinsä Kalle". Muista retkistä mainittakoon käynti Kallioplanetaariossa ja Jalasjärvellä tutustuimme Juustoporttiin sekä viinatehdas Pramiaan. Viiden kanavan risteily oli myös ohjelmassa ja teimme Kulhan ja Pyhähäkin retket. Ilta Ikkala kutsuttiin v:n 2011 kevätkokouksessa kunniapuheenjohtajaksi. Hän täytti 90 v syksyllä 2011 ja hänen kunniakseen järjestimme varaslähtönä Kukanpäivänä kaikille avoimen lauluillan Heralassa. Yhdistyksemme täytti 7.5.2013 40 vuotta ja juhlimme sitä seurakuntatalossa. Juhlapuheen piti Senioriliiton puheenjohtaja Tapani Mörttinen, tervehdykset toivat Keski-Suomen senioripiirin puheenjohtaja Heikki Palola ja Saarijärven kaupunginjohtaja Janne Kinnunen. Kuultiin yhdistyksen 40-vuotishistoriikki, tervehdysanat piti Kaarlo Pieniniemi ja päätössanat kirkkoherra Autonen.





Retkeläiset Pyhähäkin polulla

## **Yhdistyksen kymmenes puheenjohtaja v. 2014**

Jälleen syksyllä 2013 oli vaikeuksia saada puheenjohtaja v:lle 2014, mutta sitten Marjatta Sneck lupautui yhdeksi vuodeksi.

Yhdistyksen toiminta aloitettiin yleensä aina tammikuussa

Seurakuntatalossa, näin myös tänä vuonna. Puheenjohtaja kertoi siellä yhteydestään Saarijärven seurakuntaan. Muina kuukausikokousten aiheina mainittakoon esitelmät "Mannerheimin ratsastuksesta halki Aasian", "Kokemuksia kirkon ylimmästä hallinnosta" ja "Matkasta Venäjän Karjalaan". Teimme retken Miehikkälän Salpalinjalle, teatteriretken Seinäjoelle, jossa näimme esityksen "Sata kesää tuhat yötä" ja kotiseuturettekset Riekon marjatilalle ja vanhusten hoitolaitokseen Peltoahoon.

Yhdistykselle hyväksyttiin uudet säännöt ja nimi muutettiin Saarijärven kansalliset seniorit ry:ksi.



Retkeläiset tutustumassa Salpalinjaan

## **Yhdistyksen yhdestoista puheenjohtaja v. 2015**

Puheenjohtajana toimi Kaarlo Pieniniemi.

Torstaitapaamisten aiheista mainittakoon: "Edunvalvontavaltuus", "ISIS", "Matti Lahtisen ajankohtainen katsaus" ja "Kansalaisadressin kerääminen ja toimittaminen eduskunnalle käsittelyyn: Venäläisten maanomistusasia

Suomessa”.

Uutena toimintana avattiin kirpputori helmikuussa ja se oli auki lauantaisin klo 10-14.

Jyväskylässä katsottiin teatteriesitys ”Yksi lensi yli käenpesän” ja Lumperon kesäteatterissa oli ”Liian paksu perhoseksi” - esitys.

Karstulan senioreiden kanssa vietimme yhteisen pikkujoulun Karstulassa Vanhoissa vehkeissä.

## **Yhdistyksen kahdestoista puheenjohtaja vuosina 2016 - 2017**

Ilona Saarinen toimi puheenjohtajana nämä kaksi vuotta.

Torstaikokouksissa aiheina oli mm. ”Saarikan antama tuki ja hoiva”,

”Pakolaiset keskuudessamme”, ”Sote-uudistus”, ”Testamentti ja edunvalvonta” ja ”Onko kotimaani Suomi? Syyrialaisen kokemukset”.

Retki tehtiin Riihivuoren teatteriin, missä oli ”Lauantai-illan toivotut”

esiintyjinä Seppo Hovi juonto ja laulu sekä laulajina Jyrki Anttila ja Jaakko

Ryhänen. Kävimme Ilmajoen musiikkijuhlilla, jossa kuultiin Mannerheim-

ooppera. Katsottiin myös Lumperon kesäteatterin esitys: ”Ja Jumala loi naisen”. Kotiseuturetkenä tutustuimme Tarvaalassa Pohjoisen Keski-Suomen

ammattiopistoon ja Visa Törmälän ja Marja Salosen yritykseen Creno Green, minkä tiluksilla he kehittävät luonnonkasvien kasvatusta ja jalostamista

hyvinvointituotteiksi.

Laulattaja kerho kävi laulattamassa hoivakoti Paavon ja Kolmikon asukkaita ja keilakerho kokoontui aluksi kerran kuussa ja myöhemmin joka viikko.

Joulukuun 1. päivänä vietimme ”Suomi 100 yhdessä” – juhlaa Vanhassa Pappilassa.

Europarlamentaarikko Henna Virkkunen oli lupautunut

juhlapuhujaksi, mutta tunnin myöhässä oleva kone ja 4-tiellä tapahtunut

kolari estivät hänen tulonsa. Juhlissa jaettiin kolmelle ansiotuneelle

jäsenelle hopeiset ansiomerkit ja yhdelletoista oli myönnetty pronssiset

mitalit, mutta he saivat vain kunniakirjan, kun Senioriliitolta oli päässyt

merkit loppumaan.

Ilta Ikkala sai kultaisen ansiomerkin jo heinäkuussa 2017.

Liitteenä 1 ansiomerkkien saajat vuosina 1989-2017.

## **Yhdistyksen kolmastoista puheenjohtaja v. 2018**

Tänä vuonna 2018, yhdistyksemme täyttäessä 45 vuotta, puheenjohtajana on jälleen Kaarlo Pieniniemi. Paljon on jo tapahtunut alkuvuonna. Osallistuimme Ilta Ikkalan muistelutilaisuuteen ja Karstulan mieslaulajien konserttiin. Torstaitilaisuuksissa kuulumme esitelmän ”Normandian maihinnoususta” ja ”Suomen itsenäisyydestä sen alkuvuosilta 1917-1918”.

Tänään 4.5.2018 sitten juhlimme 45-vuotiaista yhdistystämme.

Kesällä 5.7. katsomme Lumperon teatterin näytelmän Katsastus ja syyskuussa Mikael Palola antaa tietoa Sote-tilanteesta. Iso urakka meillä on edessä 14-16.9, kun isännöimme valtakunnallista senioreiden keilakisaa.

Retki kohdistuu lokakuussa Metsä Fibren uudelle tehtaalle Äänekoskelle ja vuoden toiminta päättyy joulukuussa pikkujouluun Karstulan senioreiden kanssa.

## **Lopuksi**

Puheenjohtajien apuna on 45 v:n aikana ollut 15 varapuheenjohtajaa, 14 sihteeriä, neljä (4) taloudenhoitajaa ja vuosittain valitut hallitukset.

Liitteenä 2. Toimihenkilöt vuosina 1973-2018.

Lisäksi toimijoina on ollut lukuisa määrä eri vastuualueiden vastuuhenkilöitä, Senioriliiton ja – piirin edustajia sekä omia ja ulkopuolisia luennoitsijoita.

Saarijärven kaupungin vanhusneuvoston jäsenyys ja varajäsenyys, eläkeläisjärjestöjen yhteistyökokoukset, osallistuminen yhdessä enemmän messuille ja yhteistyö seniorinaapuriyhdistysten kanssa ovat olleet yhdistyksen ulkopuolista toimintaa.

Yhdistyksen jäsenmäärä on vaihdellut 40-93, v.2017 jäseniä oli 68. Liite 3.

Arkistopapereissa on ollut paljon mielenkiintoisia selostuksia Saarijärven kansalliset seniorit ry:n toiminnasta. Oli vaikeuksia, mitä ottaa ja mitä jättää. Olen saanut vaikutelman, että kaikki toimintaan osallistuneet henkilöt ovat antaneet panoksensa innostuneina ja osaavina. Kiitos kuuluu jokaiselle, ketään unohtamatta!

Marjatta Sneck

## **Ansiomerkkien saajat**

### **Liite 1. historiikkiin/Marjatta Sneck**

V.1989:

**Ensimmäiset ansiomerkit** myönnettiin 20.1.1989 18 henkilölle **harrastusmerkki**-nimikkeellä:  
Irene Peuro, Saimi Autere, Ilta Ikkala, Kaija Järkkälä, Aura Lahtinen, Elsa Peura, Saima Temonen, Pauli Karvonen, Martti Mäkinen, Vuokko Mäkinen, Annikki Seva, Aarre Ahonen, Heikki Jalkanen, Gunvor Chydenius, Pirkko Söderström, Mirjam Hiekkänen, Maija Latva-aho, Pauli Latva-aho

V.1990:

**Harrastusmerkki** : Olavi Vuojakoski, Aino Vuojakoski, Reino Iso-Ahola, Kerttu Iso-Ahola

V.1991:

**Ensimmäiset hopeiset ansiomerkit** myönnettiin tänä vuonna seuraaville:

Pauli Latva-aho, Ilta Ikkala, Saima Temonen, Martti Mäkinen

**Harrastusmerkki:** Laina Hast, Klaus Hast, Väinö Lahtinen, Pauli Isohanni, Martti Mansikkala, Armas Tervala

V.1992:

**Harrastusmerkki:** Aune Keskinen, Reino Keskinen, Väinö Viitasalo

V.1993

**Hopeinen ansiomerkki:** Heikki Jalkanen, Väinö Viitasalo

**Harrastusmerkki:** Helli Ahonen, Sirkka-Liisa Jalkanen, Helka Karvonen, Sirkka Riihimäki, Eino Viitanen

V.1994:

**Ensimmäinen kultainen ansiomerkki:** Pauli Latva-aho

V.1995:

**Hopeinen ansiomerkki:** Aarre Ahonen, Pauli Karvonen, Maija Latva-aho, Helka Karvonen, Sirkka-Liisa Jalkanen, Sirkka Riihimäki, Eino Viitanen, Mirjam Hiekkänen

**Senioripiirin viiri yhdistyksen 10-vuotisjuhlassa:** Martti Mäkinen

V.1996-1997:

**Ei myönnetty ansiomerkkejä**

V.1998:

**Harrastusmerkki:** Sirkka Isohanni, Sirkka Hänninen, Irma Purhonen, Sointu Nokkala, Aarno Raitanen, Raili Raitanen, Eeva-Maria Ahola, Maija Hytönen, Pirkko Viitanen, Eeva Savolainen, Mikko Riihimäki, Anja Koskela, Sinikka Pohjonen

**Senioriliiton viiri:** Sirkka Riihimäki

V.1999-2002

**Ei myönnetty ansiomerkkejä**

V.2003:

**Hopeinen ansiomerkki:** Sirkka Isohanni, Aarno Raitanen, Eeva Savolainen, Marjatta Sneck, Olavi Vuojakoski

**Harrastusmerkki:** Marjatta Huhtio, Maija Hytönen, Kaija Limingoja, Maija Marjomaa, Veikko Marjomaa, Irma Nissinen, Aulis Nurmisto, Irma Pölkki, Teuvo Pölkki, Toivo Sneck, Terttu Vallivaara, Eira Viikeri, Osmo Viikeri, Pirkko Viitanen

V.2004-2007

**Ei myönnetty ansiomerkkejä**

V.2008:

**Hopeinen ansiomerkki:** Aira Eskola, Marjatta Huhtio, Kaarina Moisio, Aulis Nurmisto, Erkki Vartiainen

V.2009-2012

**Ei myönnetty ansiomerkkejä**

V.2013:

**Kultainen ansiomerkki:** Eeva Savolainen, Marjatta Sneck

**Hopeinen ansiomerkki:** Pirkko Lundell, Irma-Liisa Nissinen, Eila Nurmisto, Jorma Pajari, Juhani Penttinen, Kaarlo Pieniniemi, Tuomo Rantala, Toivo Sneck, Tuula Tukiainen

**Ansiomerkki:** Olva Heikkinen, Markku Huhtio, Kyllikki Hytönen, Aaro Lehtinen, Helge Lundell, Jorma Maurola, Oiva Miettinen, Irma Ollikainen, Juhani Ollikainen, Kirsti Penttinen, Maija Siitonen

V.2014-2016

**Ei myönnetty ansiomerkkejä**

**V.2017**

**Kultainen ansiomerkki:** Ilta Ikkala

**Hopeinen ansiomerkki:** Helge Lundell, Kirsti Penttinen, Oiva Miettinen

**Pronssinen ansiomerkki:** Pirkko Kekkonen, Maria Kuosmanen, Eine Oksanen, Ilpo Oksanen, Paula Pajari, Seija Rantala, Irja Ropponen, Timo Toimela, Liisa Tuimala, Anneli Vartiainen, Arja Viitaniemi

**Liite 2. Toimihenkilöt vuosina 1973-2018 Liite 2/ Marjatta Sneck**

Vuosi	Puheenjohtaja	Varapuheenjohtaja	Sihteeri	Talouden/ rahastonhoitaja
1973	Johannes Satama	Matti Rautakorpi	Irene Peura	Ei tietoa
1974-1984	Näiltä vuosilta ei ole säilynyt asiakirjoja			
1985	Ilta Ikkala (Ylimääräinen kokous 26.9.1985seuran toiminnan uudelleen käynnistämiseksi )		Pauli Mäkinen	Ei tietoa
1986	Ilta Ikkala	Pauli Latva-aho	Saima Temonen	Martti Mäkinen
1987	Ilta Ikkala	Pauli Latva-aho	Saima Temonen	Martti Mäkinen
1988	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Martti Mäkinen	Martti Mäkinen
1989	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Martti Mäkinen	Martti Mäkinen
1990	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Martti Mäkinen	Martti Mäkinen
1991	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Martti Mäkinen	Sirkka Riihimäki
1992	Pauli Latva-aho	Aila Koskela	Heikki Jalkanen	Sirkka Riihimäki
1993	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Heikki Jalkanen	Sirkka Riihimäki
1994	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Heikki Jalkanen	Sirkka Riihimäki
1995	Pauli Latva-aho	Ilta Ikkala	Heikki Jalkanen	Sirkka Riihimäki
1996	Helka Karvonen	Pentti Takala	Sirkka Isohanni	Sirkka Riihimäki
1997	Helka Karvonen	Pentti Takala	Sirkka Isohanni	Eeva Savolainen
1998	Helka Karvonen	Aarno Raitanen	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
1999	Kalevi Vesterinen	Aarno Raitanen	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2000	Kalevi Vesterinen	Aarno Raitanen	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2001	Aarno Raitanen	Osmo Viikeri	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2002	Aarno Raitanen	Osmo Viikeri	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2003	Aarno Raitanen	Osmo Viikeri	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2004	Aarno Raitanen	Irma-Liisa Nissinen	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2005	Aira Eskola	Reijo Heikkinen	Irma-Liisa Nissinen	Eeva Savolainen
2006	Reijo Heikkinen	Marjatta Huhtio	Aira Eskola	Eeva Savolainen
2007	Reijo Heikkinen	Tuomo Rantala	Aira Eskola	Eeva Savolainen
2008	Reijo Heikkinen	Tuomo Rantala	Pirkko Lundell	Eeva Savolainen
2009	Reijo Heikkinen	Tuomo Rantala	Marjatta Sneck	Eeva Savolainen
2010	Kaarlo Pieniniemi	Tuomo Rantala	Kyllikki Hytönen	Eeva Savolainen
2011	Kaarlo Pieniniemi	Marjatta Sneck	Kyllikki Hytönen	Eeva Savolainen
2012	Kaarlo Pieniniemi	Maija Siitonen	Arja Viitaniemi	Eeva Savolainen
2013	Kaarlo Pieniniemi	Maija Siitonen	Arja Viitaniemi	Eeva Savolainen
2014	Marjatta Sneck	Maija Siitonen	Arja Viitaniemi	Eeva Savolainen
2015	Kaarlo Pieniniemi	Jorma Pajari	Arja Viitaniemi	Eeva Savolainen
2016	Ilona Saarinen	Jorma Pajari	Maria Kuosmanen	Risto Vesterinen
2017	Ilona Saarinen	Jorma Pajari	Leena Reinikka	Risto Vesterinen
2018	Kaarlo Pieniniemi	Arja-Leena Peiponen	Arja Viitaniemi	Risto Vesterinen

14.

Saarijärven kansalliset seniorit ry

Liite 3.

Jäsenmäärät vuosina 1986-2017

v. 1986	40	v.1987	49	v. 1988	67	v. 1989	69
v. 1990	76	v. 1991	80	v. 1992	80	v. 1993	89
v. 1994	81	v. 1995	82	v. 1996	85	v. 1997	86
v. 1998	83	v. 1999	93	v. 2000	93	v. 2001	93
v. 2002	92	v. 2003	92	v. 2004	86	v. 2005	91
v. 2006	91	v. 2007	88	v. 2008	85	v. 2009	85
V. 2010	89	v. 2011	91	v. 2012	91	v. 2013	87
v. 2014	87	v. 2015	79	v. 2016	80	v.2017	68